PORTARIA PROPEX N° 133/ 2017 – DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ciências Contábeis.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Marcia Zanievicz da Silva - FURB

Titulares:

Profa. Dra. Franciele Beck - FURB

Profa. Dra. Silvia Pereira de Castro Casa Nova – USP (via skype)

Suplente: Prof. Dr. Vinícius Costa da Silva Zonatto - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “MULHERES NO
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DA PARAÍBA: UMA ANÁLISE À
LUZ DA TEORIA DO PODER SIMBÓLICO DE BOURDIEU”, da mestranda EDMERY
TAVARES BARBOSA, a se realizar no dia 07 de dezembro de 2017, às 14 horas, na sala
F-204.

Blumenau, 05 de dezembro de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura